
UCHWAŁA NR X/123/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu prawa własności nieruchomości gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 25, 35, 37 ust. 1, art. 39, 
art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015r. poz. 782) Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, prawa własności 
nieruchomości gminnej, obejmującej wolny lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 26,58 m2, położony 
na I piętrze budynku mieszkalnego w Nysie przy ul. Rynek 27/3 wraz z przynależnym udziałem w częściach 
wspólnych budynku i w prawie użytkowania wieczystego gruntu (działka nr 7/4 km. 33).

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza wykazu nieruchomości gminnych 
przeznaczonych do sprzedaży.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie 
ul. Kolejowa 15.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: B66D9A4B-339E-4722-A15F-615E3597996A. Podpisany Strona 1




